
謹啓
時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、利根川漢方講座の第８回を開催するはこびとなりました。この講座は、漢方薬の生

 

薬構成をわかり易く学べる内容で、シリーズで実施しております。漢方理論を基礎から学びた

 

い、各生薬の性質や特性を知りたい等、様々なご要望にお応えできるような機会にしたいと考

 

えております。講師の松橋先生は中国で中医学を学ばれた先生で、漢方薬の生薬配合の美しさ

 

についてお話し下さいます。今回は「心悸の弁証論治」というテーマで御講義いただきます。ご

 

多忙中とは存じますが、この機会に是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。
謹白

記

日

 

時：

 

平成２４年

 

５月１６日（水）１９：００～２１：００

会

 

場：

 

高崎市総合福祉センター

 

１Ｆ

 

第２会議室

 

〒３７０－００６５

 

群馬県高崎市末広町１１５－１(裏面ご参照)
TEL:０２７－３７０－８８２２

内

 

容：

 

◆『心悸に対する加味帰脾湯の効果』

クラシエ薬品株式会社

 

医薬学術部

◆『心悸の弁証論治』
佐久総合病院内科(東洋医学)・北相木村へき地診療所所長

 

松橋和彦先生

参加費：

 

無料

 

(交通費は各自ご負担願います。)
なお、当日は軽食を御用意いたしております

★お問合せ・・・弊社MR：田中（080-5986-0916）★

〔第８回

 

利根川漢方講座〕

 

御参加申込書

御施設名

御芳名

ＦＡＸ:０４８－６４６－０２７１

＜＜平成２４年度

 

利根川漢方講座の予定＞＞

第９回・・・９月１２日（水）

 

「痛みの弁証論治」
会場は上記同様にて予定いたしております。

第８回第８回

 

利根川漢方講座の御案内利根川漢方講座の御案内

誠に恐れ入りますが、下記参加申込書を弊社担当ＭＲへお渡しいただくか、下記ＦＡＸへ御送

 

付下さいます様、お願い申し上げます。

クラシエ薬品㈱は先生の個人情報を重要なものと認識し、ﾌﾟﾗｲﾊﾞｼｰﾎﾟﾘｼｰ、個人情報保護規定等を定め、個人情報保護に努めております。
御記入いただいた個人情報は、御出席人数把握のため及び後日関係情報・資料を提供させていただく以外に使用致しません。

キリトリ線 キリトリ線 キリトリ線

しん

 

き



会場の御案内（高崎市総合福祉センター）

～高崎駅・高崎市街方面よりお越しの先生方～

①高崎信金の見える交差点を右折下さい。
②上越新幹線の高架手前を右折下さい。
③「高崎市総合福祉センター」の看板がございます。

～前橋（国道17号高前BP）方面よりお越しの先生方～

①国道17号「問屋町入口」を左折下さい。
②高崎信金の交差点から左側側道へお入り下さい。
③左手に見える建物が会場でございます。

～お問い合わせ先～
弊社MR

 

田中：０８０－５９８６－０９１６
会場の場所など、詳細につき御不明な点、お困りの点がございましたらお気軽に御連絡下さい。


	第８回　利根川漢方講座の御案内
	会場の御案内（高崎市総合福祉センター）

